
Příloha č. 1 

Dobrý den, 

jmenuji se Lenka Bigmore a studuji FHS UK, obor Studia občanského sektoru. 

Ráda bych Vás poprosila o spolupráci na výzkumu, který je součástí mé diplomové práce, 

která se zabývá tématem udržitelnosti projektů multikulturní výchovy. 

Ve své práci vycházím z výzkumného vzorku organizací a projektů MKV, který byl součástí 

Situační analýzy programů MKV, uskutečněné v roce 2007 v rámci vzdělávacího programu 

Varianty společnosti Člověk v tísni. V roce 2009 byl tento výzkumný vzorek aktualizován. Mým 

cílem je zjistit, jak je to s realizací daných projektů MKV v roce 2011. 

A proto Vás prosím o odpověď na otázku ohledně projektu MKV, který byl či je vaší 

organizací realizován.  

Z uvedených možností odpovědí prosím vyberte jednu a pošlete zpět na tuto adresu: 

biaknel@seznam.cz. Pokud máte jakýkoliv dotaz či komentář k dané otázce, prosím neváhejte mě 

kontaktovat na výše uvedené adrese. 

 

Za Vaši spolupráci a čas, který mi věnujete, předem moc děkuji.  

 

S pozdravem Lenka Bigmore 

 

Projekt xy..: 

A) Je realizován plně. 

B) Je realizován částečně (pouze některé aktivity projektu). 

C) Je realizován v pozměněné podobě (jedná se o návazný projekt). 

D) Je ukončen a žádný projekt nenavazuje. 

E) Jiné (prosím uveďte).  

  


